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'BARCELO!

Play-Off C

fase I

Preguem tingueu en compte les notificacions al final del calendari. Gracies.

Jornada

22/04/18
22/04/18
21/04/18
22/04/18
22/04/18
22/04/18
22/04/18
22/04/18

11:00
11:00
18:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

06/05/18
05/05/18
06/05/18
06/05/18
05/05/18
06/05/18
06/05/18
05/05/18

11:00
18:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

13/05/18
13/05/18
13/05/18
13/05/18
13/05/18
12/05/18
13/05/18
13/05/18

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

20/05/18
20/05/18
20/05/18
20/05/18
20/05/18
20/05/18
20/05/18
26/05/18

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

1

1/8ns

CTT CASTELLDEFELS
FDB LABORATORIOS COLLBATO
CTT CASTELLGALI

LLUISOS DE GRACIA "B"
BLANXART XALOC OLESA "B"
TERMOTUR CALELLA

FOMENT MARTINENC

CTT RODA DE TER

1/4s i Posicions

CTT CASTELLDEFELS
CTT CASTELLGALI

BLANXART XALOC OLESA "B"
CTT RODA DE TER

TT SANT ANDREU

LLUISOS DE GRACIA "B"

CTT ATENEU 1882

FOMENT MARTINENC
Semifinals i Posicions

FDB LABORATORIOS COLLBATO
CTT RODA DE TER

CTT CASTELLDEFELS

TERMOTUR CALELLA

LLUISOS DE GRACIA "B"
FOMENT MARTINENC

TT LA UNIO

CTT POBLENOU

Final i Posicions

CTT RODA DE TER
BLANXART XALOC OLESA "B"
CTT CASTELLDEFELS

LLUISOS DE GRACIA "A"
LLUISOS DE GRACIA "B"
FOMENT MARTINENC

TT LA UNIO

TT SANT ANDREU

Acta

2810
2811
2812
2813
2814
2815
2816
2817
Acta

2818
2819
2820
2821
2822
2823
2824
2825
Acta

2826
2827
2828
2829
2830
2831
2832
2833
Acta

2834
2835
2836
2837
2838
2839
2840
2841

CTT AMICS TERRASSA "A"
TT SANT ANDREU

TT LA UNIO

CTT DELS HORTS 2000
CTT POBLENOU

CTT ATENEU 1882
LLUISOS DE GRACIA "A"
CTT AMICS TERRASSA "B"

FDB LABORATORIOS COLLBATO
CTT DELS HORTS 2000
TERMOTUR CALELLA

LLUISOS DE GRACIA "A"

CTT AMICS TERRASSA "A"

T LA UNIO

CTT POBLENOU

CTT AMICS TERRASSA "B"

CTT CASTELLGALI

BLANXART XALOC OLESA "B"
CTT DELS HORTS 2000
LLUISOS DE GRACIA "A"

CTT AMICS TERRASSA "A"
CTT ATENEU 1882

TT SANT ANDREU

CTT AMICS TERRASSA "B"

FDB LABORATORIOS COLLBATO
CTT CASTELLGALI

TERMOTUR CALELLA

CTT DELS HORTS 2000

CTT ATENEU 1882

CTT AMICS TERRASSA "A"

CTT POBLENOU

CTT AMICS TERRASSA "B"

EL CTT CASTELLGALI jugara els DISSABTES a les 18:00 h a casa, per problemes de sala
EL TT SANT ANDREU jugara els DISSABTES a les 11:00 h a casa, per problemes de sala
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22/04/2018

7g1 CTT CASTELLDEFELS

10g3 CTT AMICS TERRASSA "A"

06/05/2018 13/05/2018 20/05/2018
A 4-2
CTT CASTELLDEFELS
1-5

IFDB LABORATORIOS COLLB

994 TT SANT ANDREU

892 FDB LABORATORIOS COLLBATO

g|FDB LABORATORIOS COLLB
5.1 4-3

MJFDB LABORATORIOS COLLB

893 CTT CASTELLGALI

CTT RODA DE TER

4-3

c 6-0
, CTT CASTELLGALI )
991 TTLAUNIO CTT CASTELLGALI
J 5-1
10g2 CTT DELS HORTS 2000
D|CTT DELS HORTS 2000
794 LLUISOS DE GRACIA "B" 2-4
793 BLANXART XALOC OLESA "B"
E 5-1
BLANXART XALOC OLESA "B]
10g1 CTT POBLENOU 4-2
K|BLANXART XALOC OLESA "B
992 CTT ATENEU 1882
F[TERMOTUR CALELLA
5-1
894 TERMOTUR CALELLA
N|CTT RODA DE TER
8g1 FOMENT MARTINENC 4-2
G 0-6
LLUISOS DE GRACIA "A"
993 LLUISOS DE GRACIA "A" CTT RODA DE TER
L 6-0
10g4 CTT AMICS TERRASSA "B" c o
TT RODA DE TER
H 20/05/2018

792 CTT RODA DE TER

5-1

25¢e

FDB LABORATORIOS COLLB 24&

perdedor M CTT CASTELLGALI

perdedor N BLANXART XALOC OLESA "B’

CTT CASTELLGALI

1-5

BLANXART XALOC OLESA "B'

13/05/2018 20/05/2018
perdedor ICTT CASTELLDEFELS
o) 4-3
(CTT CASTELLDEFELS
perdedor JCTT DELS HORTS 2000
CTT CASTELLDEFELS
perdedor KTERMOTUR CALELLA 4-2
PFERMOTUR CALELLA
5-1
perdedor LLLUISOS DE GRACIA "A"
TERMOTUR CALELLA
20/05/2018

perdedor O CTT DELS HORTS 2000

CTT DELS HORTS 2000

perdedor P LLUISOS DE GRACIA "A"

0-6

LLUISOS DE GRACIA "A"

27¢&

28e

29&

30e

3le

32¢e
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06/05/2018

13/05/2018

perdedor ACTT AMICS TERRASSA "A"

perdedor BTT SANT ANDREU

al

34

20/05/2018

[CTT AMICS TERRASSA "A"

perdedor C17 LA UNIO

perdedor DLLUISOS DE GRACIA "B"

b1

| LUISOS DE GRACIA "B"

el

42

LLUISOS DE GRACIA "B"

6-0

perdedor ECTT POBLENOU

perdedor FCTT ATENEU 1882

cl

6-0

[CTT ATENEU 1882

perdedor GropmENT MARTINENC

perdedor HCTT AMICS TERRASSA "B"

di1

CTT ATENEU 1882

LUISOS DE GRACIA "B"

6-0

perdedor alTT SANT ANDREU

perdedor b1TT LA UNIO

perdedor c1CTT POBLENOU

1-5
CTT ATENEU 1882
FOMENT MARTINENC
5-1
20/05/2018
erdedor el TAM
P CTT AMICS TERRASSA "A' CTT AMICS TERRASSA "A”
2-4
perdedor fIFOMENT MARTINENC
FOMENT MARTINENC
13/05/2018 20/05/2018
gl 4-2
IT LA UNIO
CTT POBLENOU
2-4
h1|CTT POBLENOU
4-3
perdedor d1CTT AMICS TERRASSA "B" |
TT LA UNIO
20/05/2018
perdedor g1 71T SANT ANDREU
TT SANT ANDREU
.- 4-2

CTT AMICS TERRASSA "B"

33e

34e

35¢e

36e

37¢&

38e
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CITT ELS AMICS DE TERRASSA Delegqi

C/CADIS S/N (Institut Blanxart) Sr. MARIA ESTRADA
08226 TERRASSA 654062666

654710893 cttelsamics@gmail.com

Marca Pilota: BUTTERFLY +G40

CTT ATENEU 1882 Delegat

PASSEIG DEL CANAL (Cantonada C/De la creu d'en Munane Sr. JOAQUIM PLA BELTRAN
08970 SANT JOAN DESPI 656777681

933731716 kimpla58@gmail.com

Marca Pilota: DHS DUAL 40+

CTT POBLENOU Delegat
C/PERU 195 (entrada c/Fluvid) Sr. JOAQUIM RIMBAU
08020 BARCELONA 697326373

quimrp_13@hotmail.com
Marca Pilota: XUSHAOFA

CTT CALELLA Delegat

FABRICA LLOBET | GURI (N-ll) C/Sant Jaume 339 1r pis Sr. JAUME PUIG i TOMAS
08370 CALELLA 617274286

678973217 cttc@cttcalella.com

Marca Pilota: BUTTERFLY +G40

CTT CASTELLDEFELS Delegat

C/CASTANYER, 1 (BARRI CAN ROCA) Sr.VICENTE CARRASCO ARIAS
08860 CASTELLDEFELS 606944251 606944251
606944251 vicentecarrask@hotmail.com

Marca Pilota: XUSHAOFA

CTT COLLBATO Delegat

C/MONTJUIC, S/N (Gimnds de I'Escola Mansuet) Sr. SERGI FERNANDEZ PONS
08293 COLLBATO 686617677

686617677 cttcollbato@gmail.com

Marca Pilota: XIOM

CTT CASTELLGALI Delegat
C/ MANRESA, 9 Sra. MONTSE SANS
08297 CASTELLGALI 649095921

cttcastellgali@hotmail.com
Marca Pilota: NITTAKU

FOMENT MARTINENC Delegat

C/Provenca, 591 baixos Sr.JOSE RIBAS ROCA

08026 BARCELONA 649799456

625615084 tennistaula@fomentmartinenc.org

Marca Pilota: NTIAKU
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LLUISOS DE GRACIA
Placa del Nord, 7-10

08024 BARCELONA (xfolch@Illuisosdegracia.cat)
932183372
Marca Pilota: BUTTERFLY +G40

CTT OLESA
C/FERROCARRILS CATALANS S/N (cantonada C/Colom)

08640 OLESA DE MONTSERRAT
661659400
Marca Pilota: XUSHAOFA

CTT RODA DE TER

C/ESCOLES,2

08510 RODADETER
609918909

Marca Pilota: NITTAKU

CTT DELS HORTS 2000

C/Rafael de Casanova & Ptge Pau Vila (pont via a la dreta)
08620 ST VICENC DELS HORTS

936768192

Marca Pilota: XUSHAOFA

TT SANT ANDREU
C/ COROLEU, 15, 2N

08030 BARCELONA
Marca Pilota: XIOM

CTT LA UNIO
AV CATALUNYA, 16/18

08110 MONTCADA | REIXAC
685971923
Marca Pilota: BUTTERFLY G40+

Delegat
Sr. PAU FOLCH i PAMIES

649213381
paufolchpamies@gmail.com

Delegat
Sr. ALVARO MAREGIL ORTIZ

617217864
tennistaulaolesa@hotmail.com

Delegat
Sr.JOAN AGUILERA PAREJA

639154283
cttrodadeter@gmail.com

Delegat
Sr. JOSEP M® GUZMAN

690684443
guzmanrabassa@gmail.com

Delegat
Sr. MANEL LECINA

690033932
lecival@gmail.com

Delegat
SR. FCO JAVIER AGUADO GONZALEZ

685971923
ftlaunio@gmail.com



